Niet eerder uitgegeven.

Datering
Het gebruik van de paasstijl is verondersteld, zie Inleiding.

Nos Iacobus de Dicho, Theobaldus filius Hermani et Iohannes Scenara, scabini in
Woensdrecht, notum facimus universis presentia visuris quod in nostra constitutus presen-
tia Petrus dictus de Beytere de Woensdrecht recognovit coram nobis se debere legitime
personis religiosis scilicet domino abbati et conventui Loci sancti Bernardi Cisterciensis
ordinis viginti solidos Lovanientium legalium annui census seu reddituum annualium, per-
petue singulis annis in festo beati Bavonis apud Woensdrecht libere persolvendos. Et ad
legitimam perpetuamque persolutionem predicti census seu reddituum predictorum singu-
lis annis termino prenotato prefatus Petrus obligavit iure mediante predictis religiosis ter-
ram suam cum suis pertinentiis, continentem quatuordecim ghemethasb sive rectas mensu-
ras, et sitam in parrochia de Woensdrecht ac continuatam immediate inter mansum quem
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Arnoldus de Akeren suscepit ad feodum ex una parte, et communem viam de Woens-
drecht ex altera. Et prenotatus Petrus predictas quatuordecim ghemethasc seu mensuras terre
sue iure mediante in manibus dictorum religiosorum subportavitd ad verum pignus impig-
norando, sub tali forma quod quicumque dictam terram possidebit aut habebit predictum
censum seu redditus predictos libere persolvere tenetur et tenebitur sepedictis religiosis
personis vel alteri eorum perpetue singulis annis, loco et termino prenotatis vel saltem
dicta terra libere cedet dictis religiosis absque contradictione omnia, que de lege et consu-
etudine patrie nostre in talibus fieri sunt consueta, super premissis omnibus et singulis
adhibentes.

Et quia nos antedicti scabini de Wonsdrechte ad presens propria sigilla non habemus,
utimur in hac parte sigillis virorum proborum et discretorum videlicet domini Theoderici,
investiti ecclesie de Woensdrecht, Iohannis de Cruninghen, domini de Woensdrecht, et
Willelmi dicti Biegen, sculteti de Berghen super Zoem. Et nos antedicti Theodericus, inves-
titus ecclesie de Woensdrecht, Iohannes de Cruninghen, Willelmus Bieghen, scultetus de
Berghen, sigilla nostra ad preces predictorum scabinorum de Woensdrecht presentibus
duximus apponenda in testimonium premissorum.

Datum et actum apud Woensdrecht, anno Domini millesimo ducentesimo nonogesimo
secundo, feria sexta ante dominicam qua cantatur Letare Iherusalem.

1319

1293 april 5

Aleid, weduwe van Godfried van Breda, baljuw van Kruibeke, begun-
stigt bij testament diverse instellingen, waaronder de St.-Bernardsabdij
(te Hemiksem), en verkiest aldaar te worden begraven.